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KONTRATE SHITELERJE
E KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE

Sof ne Berat , me date  27.10.2009 | perpara meje notere Andromagi Berall, me zyre ne
lagjen 10 Korriku® (perballe Gjykates se Rrethit) u paragiten personalisht palet kontrakliuese

SHITESI - CAUSH QATO. i biri i Sami dhe Mine, lindur ne Corovode. Skrapar me
24 .02 1977 dhe banues ne Polican, Skrapar | me zotesi te pl-::-le junmke per te vepruar, i
njohur personalisht prej meje noteras, mbajtes'| Fasapories numer Z2165282,

ELERESI- NIKO METIKOS, i biri | Thema dhe Lefterije, lindur ne Brozdovec, Korce me
01.01.1979 dhe banues ne Polican, Skrapar, me zotesi te plote juridike per t& vepruar, i
panjohur prej meje | i identifikuar konform Leternjoftimit Id numer 025201884

.. te cilet kerkuan redaktimin dhe legalizimin e kontrates se shijes se kapitalit themeiltar te
shogerise s me poshte vijon ©

Shitesi Caush Qato eshte Ortak | Vetem i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar GERI 01°
shpk, regjistruar me Vendimin numer 30503 date 04.11.2003 te Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane, ndryshuar me Vendimin numer 305031 date 11.01.2005 me seli ne Polican, Skrapar,
duke gene kashtu pronar i 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise i cili perbehet
nga 100 kuota ose 100.000 leke (viera nominale & nje kuote eshte 1000 leke} . —

Shitesi Caush Qato, deklaron nen pergjegjesine e tij personale dhe me vullnetin e tij te lre se
teresisht kapitalin themeltar te shogerise GERI 01" shpk prej 100 Kuotash ia shet bleresit
Miko Metikos kundrejt cmimit 100.000 leke duke shprehur deshiren dhe vullnetin e tij ge ky te
Jete pronar i, i vetemn | i ligjishem i shogerise s& siperpermendur  -—----eceeeeemen

Nga ana e ti bleresi Niko Metikos |, deklaron se ble nga shitesi Caush Qato 100% te kuolave
te kapitalit themeltar te shogerise GERI 01° shpk (gjithse] 100 kuota) kundrejt cmimit
2100.000 {njeaindmije) leke, -----—-—---

Falet deklarojne se cmimi i shitblerjes prej 100.000 leke eshie lkujduar mes *:.rre jashte kesaj
zyre notenale. -

Keshiu, me nenshkrimin e kesal kontrate shithlege, Caush Qefo Aumbet pronesine mbi
teresisht kapitalin  themellar te shogerise ndersa Nike Melikos behe! Qrak T /Ry 1V rp i,
pronar | 100% e kuotave fe kapitalit themelfar te shogense ,GER! 01" shpk

Kontrata | e cila u perpilua ne kater kopje me viere te njejte, si u lexua dhe u pa sg'ishte e
njejte me vullnetin & lire te paleve, u nenshkrua rregullisht prej tyre,  Une noterja ¢ vertelo]
ate, "
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